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ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету 

 

смт Софіївка                                                                        21 травня 2021 року 

 

Голова засідання: Сегедій П.Ю. –селищний голова. 
Секретар засідання: Масько А.О. – заступник селищного голови. 
ПРИСУТНІ члени виконкому: Демченко Т.В.,  Дюжник А.П., Головченко 
М.М., Ліпіна Л.В., Акастьолова Л.П., Акастьолова Л.М.,   Ісаєва Г.Г., Дишко 
Н.В.,  Качан І.М.,  Костяннікова С.І., Мазенко В.А.,  Шинкаренко С.В.,  
Соляник В.М., Лебедь В.Ф., 
ВІДСУТНІ:   Андрух І.І.,  Корецький П.І.,  Климчук Р.В.,  Назаренко Л.І., 
Розбицька С.В., Бідулько Т.В.,  Лейченко С.А.,   Корж О.В., Хваль Ю.О., 
 (реєстраційний листок додається). 

Сегедій П.Ю. цікавиться у членів виконкому чи всі ознайомилися з 
порядком денним сьогоднішнього засідання.  

Проведено голосування щодо затвердження порядку денного роботи 
виконавчого комітету селищної ради в цілому. 

Підсумки голосування: одноголосно. 
Таким чином, до порядку денного засідання виконавчого комітету 

селищної ради включено такі питання: 
1. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 

2.Про надання дозволу на встановлення пам’ятних знаків. 

3. Про  деякі питання організації торгівлі в с. Миколаївка. 

Доповідає:  Костяннікова С.І.-  начальник відділу-головний архітектор 
відділу містобудування, архітектури, будівництва та благоустрою 
території виконавчого комітету селищної ради. 

4. Про надання дозволу на відчуження об’єкту нерухомого майна, власником 
якого є малолітня дитина. 



5. Про затвердження висновку органу опіки та піклування щодо способу участі 
батька у вихованні малолітньої дитини. 
6. Про надання матеріальної допомоги жителям громади. 
7. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про необхідність 
призначення опікуна недієздатній особі. 
8. Про відшкодування витрат на поховання безрідного. 
Доповідає: Качан І.М.- начальник відділу розвитку соціальної сфери 

виконкому селищної ради. 
9. Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади 
керівника комунального закладу охорони здоров’я. 
Доповідає: Моренко Г.Г.- головний спеціаліст з питань кадрової роботи 
виконкому селищної ради. 
10. Про погодження Акту погодження меж земельної ділянки із суміжними 
землевласниками та землекористувачами. 
Доповідає: Ільїна Р.І.- головний спеціаліст відділу контролю за додержанням  
законодавства про працю, оподаткування та регулювання  земельних 
відносин. 
11. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 
Доповідає :Дишко Н.В.- начальник відділу контролю за додержанням  
законодавства про працю, оподаткування та регулювання  земельних 
відносин. 
12. Про підсумки виконання місцевого бюджету Софіївської селищної 
територіальної громади за І квартал 2021 року. 
13. Про затвердження бюджетного регламенту проходження бюджетного 
процесу на місцевому рівні Софіївської селищної ради. 
14. Про затвердження Плану заходів із складання прогнозу бюджету 
Софіївської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки. 
15. Про внесення змін до показників місцевого бюджету Софіївської 
селищної територіальної громади на 2021 року. 
Доповідає: Приходько Л.О.- начальник фінансового відділу селищної ради. 
1.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 

ВИСТУПИЛА: Костяннікова С.І.- начальник відділу-головний архітектор 
відділу містобудування, архітектури, будівництва та благоустрою території 
виконавчого комітету селищної ради, яка повідомила про те, що в селищну 
раду надійшли заяви від Ященко Т.В., директора КЗ «Новоюлівський 
дошкільний заклад «Сонечко», Бідулько Т.В., головного лікаря КНП 
«Софіївський центр первинної медико- санітарної допомоги», Акастьолова 
М.О., Дятлова В.Г., Мазенко В.А., начальника відділу освіти виконкому 
селищної ради з проханням надати дозвіл на видалення зелених насаджень. 
Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання ставить 

проєкт рішення виконавчого комітету на голосування.  



Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0. 

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 44 додається). 
2. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на встановлення пам’ятних знаків. 

ВИСТУПИЛА: Костяннікова С.І., яка повідомила про те, що в селищну раду 
надійшов лист від виконавчого директора Об’єднаної Єврейської Общини 
України гр. Ткача М.Б. з проханням щодо встановлення за власний рахунок 
пам’ятного знаку на старому єврейському кладовищі в с. Кам’янка та 
Ізлучисте. До листа надано копії необхідних документів. 
 Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання 
ставить проєк рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0. 

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 45 додається). 
3.СЛУХАЛИ: Про  деякі питання організації торгівлі в с. Миколаївка. 

ВИСТУПИЛА: Костяннікова С.І., яка повідомила про те, що  селищна рада 
має намір визначити територію в с. Миколаївка майданчиком для торгівлі усіх 
форм власності та передати майданчик для торгівлі в управління КП 
«Софіївське».  
Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання ставить 

проєкт рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0. 

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 46 додається). 
4. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на відчуження об’єкту нерухомого 
майна, власником якого є малолітня дитина. 
ВИСТУПИЛА: Качан І.М.-  начальник відділу розвитку соціальної сфери 

виконкому селищної ради, яка повідомила про те, що керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 17 Закону України «Про 
охорону дитинства», ст. 177 Сімейного кодексу України, відповідно до  
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини», враховуючи рекомендації комісії з питань 
захисту прав дитини при виконавчому комітеті селищної ради від 28.04.2021 
(протокол №5), розглянувши заяву ***, та додатковий пакет документів, 
виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив надати дозвіл ***, 

29.03..1981 р.н, на відчуження об’єкту нерухомого майна, що відповідно до 
свідоцтва про право на спадщину за законом, належить її малолітньому сину 
***, а також підписати відповідні документи від імені малолітнього сина. 



Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання ставить 

проєкт рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 15, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0. 

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 47 додається). 
5.СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку органу опіки та піклування щодо 
способу участі батька у вихованні малолітньої дитини. 
ВИСТУПИЛА: Качан І.М., яка повідомила про те, що враховуючи 
рекомендації комісії з захисту прав дитини від 18.05.2021 виконавчий комітет 
селищної ради має намір затвердити висновок органу опіки та піклування про 
неможливість визначення способу участі батька *** у вихованні свого 
малолітнього сина ***, 06.01.2018 р.н. 
Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання ставить 

проєкт рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0. 

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 48 додається). 
Про надання матеріальної допомоги жителям громади. 
6.СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги жителям громади. 
ВИСТУПИЛА: Качан І.М., яка повідомила про те, що в селищну раду 
надійшло 15 заяв від громадян громади про надання їм матеріальної допомоги 
на лікування. Комісія уважно розглянула подані документи і вирішила надати 
допомогу 8 (восьми) жителям громади.  
Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання ставить 

проєкт рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0. 

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 49 додається). 
7.СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку органу опіки та піклування про 
необхідність призначення опікуна недієздатній особі. 
ВИСТУПИЛА: Качан І.М., яка повідомила про те, що в селищну раду 
надійшла заява від гр. *** з проханням надати їй висновок про можливість 
виконувати обов’язки опікуна над недієздатним ***, **1981 р.н. , який 
доводиться їй рідним братом у зв’язку зі смертю опікуна, матері підопічного. 
Комісія розглянула необхідні документи та рекомендує затвердити проєкт 
рішення виконкому в цілому. 
Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання ставить 

проєкт рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0.  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 50 додається). 
8.СЛУХАЛИ: Про відшкодування витрат на поховання безрідного. 



ВИСТУПИЛА: Качан І.М., яка повідомила про те, що в селищну раду 
надійшла заява від гр. Присяжнюк В.В., яка поховала двох безрідних 
громадян. В заяві вона просить відшкодувати їй витрати на поховання 
померлих безрідних. До заяви надано копії необхідних документів.  
Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання ставить 

проєкт рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0.  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 51 додається). 
9.СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття 
посади керівника комунального закладу охорони здоров’я. 
ВИСТУПИЛА: Моренко Г.Г.- головний спеціаліст з питань кадрової роботи 
виконкому селищної ради, яка ознайомила з Порядком проведення конкурсу 
на зайняття посади керівника комунального закладу охорони здоров’я та 
проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання ставить проєкт 

рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0.  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 52 додається). 
10.СЛУХАЛИ: Про погодження Акту погодження меж земельної ділянки із 
суміжними землевласниками та землекористувачами. 
ВИСТУПИЛА: Ільїна Р.І.- головний спеціаліст відділу контролю за 
додержанням  законодавства про працю, оподаткування та регулювання  
земельних відносин, яка повідомила про те, що в селищну раду надійшли 
заяви від гр. Мазур Т.В. та Роденко Г.Ф. з проханням погодити їм Акти меж 
земельної ділянки із суміжними землевласниками та землекористувачами.  
Ознайомила з  проєктами рішень. Після обговорення  голова засідання ставить 

проєкти рішень виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0.  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 53, 54 
додаються). 
11.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 
ВИСТУПИЛА: Дишко Н.В.- начальник відділу контролю за додержанням  
законодавства про працю, оподаткування та регулювання  земельних 
відносин, яка повідомила про те, що в селищну раду надійшла службова 
записка від старости Миколаївського старостинського округу Дюжника А.П. 
про видалення залишків насаджень колишнього саду в с. Миколаївка. Комісія 
обстежила насадження і підготувала акт №1 від 05.05.2021 р. 



Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання ставить 

проєкт рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0.  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 55 додається). 
12.СЛУХАЛИ:  Про підсумки виконання місцевого бюджету Софіївської 
селищної територіальної громади за І квартал 2021 року. 
ВИСТУПИЛА: Приходько Л.О.- начальник фінансового відділу селищної 
ради, яка прозвітувала про виконання місцевого бюджету Софіївської 
селищної територіальної громади за І квартал 2021 року. 
Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання ставить 

проєкт рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0.  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 56 додається). 
13.СЛУХАЛИ: Про затвердження Бюджетного регламенту проходження 
бюджетного процесу на місцевому рівні Софіївської селищної ради. 
ВИСТУПИЛА: Приходько Л.О., яка ознайомила членів виконкому з 
Бюджетним регламентом та проєктом рішення з даного питання. Дала 
відповіді на запитання. Після обговорення  голова засідання ставить проєкт 

рішення виконавчого комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0.  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 57 додається). 
14.СЛУХАЛИ: Про затвердження Плану заходів із складання прогнозу 
бюджету Софіївської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки. 
ВИСТУПИЛА: Приходько Л.О., яка ознайомила членів виконкому з Планом 
заходів із складання прогнозу бюджету Софіївської селищної територіальної 
громади на 2022-2024 роки та проєктом рішення. Дала відповіді на запитання. 
Після обговорення  голова засідання ставить проєкт рішення виконавчого 

комітету на голосування.  
Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0.  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 58 додається). 
15.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до показників місцевого бюджету 
Софіївської селищної територіальної громади на 2021 року. 
 ВИСТУПИЛА: Приходько Л.О.   яка повідомила про те, які зміни необхідно 
внести до показників місцевого бюджету Софіївської селищної 
територіальної громади на 2021 рік. 
Ознайомила з  проєктом рішення. Після обговорення  голова засідання ставить 

проєкт рішення виконавчого комітету на голосування.  



Підсумки голосування: «за» - 16, «проти»- 0, «утрималися»- 0, не голосували-

0.  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 59 додається). 
 

 

 

Голова засідання, 
селищний голова                                                         П.Сегедій 

 

                                                                                       

 

Секретар засідання, 
заступник селищного голови                                    А.Масько 
 


